za naviac práce činí spolu sumu 1 181,28 s DPH o ktorú sa navyšuje Cena diela pôvodne uvedená 

v bode 5.4 zmluvy.  

3. V článku V sa pôvodné znenie bodu 5.4 zmluvy:  

„Celková cena diela predstavuje: 

cena bez DPH:         204 858,26 EUR 

DPH 20 %:             40 971,65 EUR 

celková cena vrátane DPH:   245 829,91 EUR 

slovom: dvestoštyridsaťpäťtisíc osemstodvadsať deväť eur deväťdesiat jedna centov (ďalej len 

„celková cena”), pričom ide o cenu pevnú, konečnú a nemennú  

nahrádza novým znením:  

„Celková cena diela predstavuje: 

cena bez DPH:       205 842,66 EUR  

DPH 20 %:          41 168,53 EUR  

celková cena vrátane DPH:      247 011,19 EUR  

slovom: dvestoštyridsaťsedemtisíc jedenásť eur devätnásť centov (ďalej len „celková cena”), 

pričom ide o cenu pevnú, konečnú a nemennú  

Pričom cena naviac prác predstavuje sumu: 

a.   984,40 EUR bez DPH 

b.   196,88 EUR DPH 20% 

c.  1 181,28 EUR s DPH. 

4. Zmluvné strany sa dohodli na zmene znenia čl.